www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

58 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIX

ld:167C25B00C78FAEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPI: 01.612.:!66/0001•37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N1! 699, CENTRO - CEP: 64.2B3-400. é'8ooe'itÃo
WEBMAIL: prefelturaboq.eov•bol.com.br _ _EO.!~!:!..

PROCESSO N· 019/2021

PROCEDIMENTO N• 003/2021

CARTA CONVITE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Boqueirão do Piauí - PI.
em observância aos ditames da Lei 8.666/93, toma público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório
nº 019/2021 , procedimento nº 003/2021, sob a modalidade Carta convite, adjudicando o
objeto da mesma à empresa primeira colocada.

ORDEM EMPRESA VALOR

HPALMEIDA R$ 120.386,00 (CE TO E
Iº ENGE HARlA EIRELJ - VINTE MIL, TREZENTOS E

ME OITENTA E SEIS REAIS

O resultado supra foi obtido levando em conta, por esta CPL, o critério de menor
preço, nos termos da legislação em vigor.

Boqueirão do Piauí - PI, em 12 de abril de 202 1.

td:01AB13A29162FAEA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.566/0001-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO-CEP: 64.283-000. áõaÜÊRÃO
WEBMAIL: prmltur1bog.rovfbol.com.br DO PIAUI .......... _,.,,,..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

a fonna da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo
licitatório de nº 019/2021, Procedimento nº 003/2021, modalidade CARTA CONVITE,
que teve como vencedor a empresa H P ALMEIDA ENGE HARlA EIRELI - ME.
CNPJ: 34.457.120/0001-34, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação,
para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, em I 2 de abril de 202 1.

Genir Ferreira da Silva
Prefeita Municipal

ld: 10EF0FCE9650FAE8

PREFEmJRA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.1166/0001•37 A ENDEREÇO: AVENIOA PRIMAVERA, NO 699, CENTRO -CEP: 64.283--000.

WEBMAIL: p[lft1tur ■ boa - 1ov•bol.com.br

PUBLICAÇÃO DE CO TRATO

CONTRATO º: 019/2021
PROCESSO •: 019/2021
CARTA CONVITE º: 003/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.
CONTRATADO: H P ALMEIDA E OE HARlA EIRELl - ME, CNPJ:
34.457.120/0001-34.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ROÇO E CAPINA PARA O MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO
PIAUÍ- PI.
VALOR: R$ 120.386,00 (CENTO E VINTE MIL, TREZENTOS E OITENTA E
SEIS REAIS).
FONTE DE RECURSO: FPM / lCMS / RECURSOS PROPRlOS.
ASSI ATURA DO CO TRATO: 12 DE ABRIL DE 2021.
VIGt CIA: 12 DE ABRIL DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Boqueirão do Piauí - PI, em 12 de abril de 2021.

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld:05D4E40BAA01007l

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-ll

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRA TO DE FORNECIME TO

Nº 011 /2021
DISPENSA DE LICITAÇAO Nº 011/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA VIA
RÁDIO, COM FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE
LINK DE INTERLIGAÇÃO VIA RÁDIO PARA SEDE DA
PREFEITURA DE ALTOS - PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI, CNPJ N"
06 .5 54.794/0001-11
JOSE DAS GRAÇAS SOARES DE LIMA EIRELI (FRAN
WEB), CNPJ N" 13.984.892/0001-54

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS
VALOR
DATADA
ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

R$ 14.150,00 (Quato12e mil cento e cinquenta reais)
23 (vinte e três) dias do mês de março de 2021

60 (sessenta) dias
Maxwell Pires Ferreira (CONTRATANTE)
Jose das Graças Soares de Lima (CONTRATADA).

Altos/PI, 23 de março de 2021.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE